

Obiectivul: Obiectiv

Obiectul: Grădinița creșa s. Vrănești din r-nul Sîngerei

Devizul: Grădinița creșa s. Vrănești din r-nul Sîngerei Lucrări de reparații interioare

Devizul local de resurse Nr. 2.4.1

Valoarea de deviz 180 310,677 (Lei)

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
1	2	3	4	5	6	7
Manopera						
1	2852107335349	Lucru la masina	h-om	2,7750	84,9700	235,792
2	7122050013400	Zidar	h-om	11,1000	84,9700	943,167
3	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	24,9750	84,9700	2 122,126
4	7122050013442	Tencuitor	h-om	67,7100	84,9700	5 753,319
5	7123010010200	Betonist	h-om	91,6000	84,9700	7 783,252
6	7132040012700	Parchetar	h-om	144,2700	84,9700	12 258,622
7	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	35,5200	84,9700	3 018,134
8	7422010060100	Timplar	h-om	99,9000	84,9700	8 488,503
9	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	11,3355	84,9700	963,177
10	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	55,0950	84,9700	4 681,422
Total manopera					46 247,514	
Materiale						
1	03720107306661	Bumbac de șters	kg	2,7750	10,0000	27,750
2	1111000100048	Strat sintetic	m2	120,2250	20,0000	2 404,500
3	1421102200068	Pietris ciuruit nespalat de riu 7-15mm	m3	13,1675	180,0000	2 370,150
4	1421102200161	Pietris ciuruit spalat de riu 7-30 mm	m3	6,8700	150,0000	1 030,500
5	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	7,4425	208,0000	1 548,040
6	20054708	Conector	buc	246,4200	5,0000	1 232,100
7	2030122946766	Plinte din lemn fag 30 x 20 x 800 mm	m	103,0500	35,0000	3 606,750
8	2222222222992	Materiale marunte (cuie)	%	1,0000	0,0000	408,765
9	2416586105303	Amorsa-grund	kg	24,9750	24,0000	599,400
10	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	22,2000	45,0000	999,000
11	2462106110132	Aracet CPMB	kg	8,3250	0,0000	0,000
12	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	61,0500	5,0000	305,250
13	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	2 748,0000	1,0000	2 748,000
14	2653102100830	Ipsos pentru construcții tip A	kg	3,3300	3,0000	9,990
15	2653102100831	Amestec uscat	kg	396,2700	1,0000	396,270
16	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	58,5470	4,0000	234,188
17	2662102700202	Placi ghips-carton 250x120x0,95 cm	buc	19,4250	64,0000	1 243,200
18	2663102100001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	11,7363	810,0000	9 506,363
19	2670112204051	Placi din laminat	m2	120,2250	290,0000	34 865,250
20	26811260014721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	27,7500	2,0000	55,500
21	2822115708000	Element de sustinere	buc	66,6000	10,0000	666,000
22	2840136312702	Profile tabla zincata CD 60x27 mm L=4 m	buc	47,7300	27,0000	1 288,710
23	2840136312703	Profile tabla zincata UD 27x28 mm L=4 m	buc	14,9850	18,0000	269,730
24	2874115833871	Suruburi cu autofiletare 3,5x25 mm	buc	2 497,5000	5,0000	12 487,500
25	2874115833874	Suruburi autofiletante 3,5x9,5 mm	buc	1 110,0000	5,0000	5 550,000
26	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,3497	19,0000	6,643
27	4100126202818	Apă	m3	8,4140	19,0000	159,866
28	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	8,3250	2,0000	16,650
Total materiale					84 036,065	
Utilaje						
1	2592270004021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	4,8090	0,0000	0,000

2	2912340002506	Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	2,4045	0,0000	0,000
3	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	3,4350	5,0000	17,175
4	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	19,3250	5,0000	96,625
5	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,8880	0,0000	0,000
6	2952260003552	Buldozer pe senile pina la 60 CP	h-ut	0,2290	0,0000	0,000
7	2952270003700	Centrala de beton	h-ut	0,6870	0,0000	0,000
Total utilaje						113,800
Total						130 397,379
Asigurari sociale				24,0000%		11 099,403
Total						141 496,782
Cheltuieli de transport				1,5000%		1 260,541
Total						142 757,323
Cheltuieli pentru depozitare				2,0000%		1 680,721
Total						144 438,044
Cheltuieli de regie				3,0000%		4 333,141
Total						148 771,186
Beneficiu de deviz				1,0000%		1 487,712
TOTAL Deviz fara TVA						150 258,898
Total						150 258,898
TVA				20%		30 051,780
TOTAL Deviz						180 310,677

SRL ”MOSDRAG - SUCCES”

Serghei DRAGAN_____